# 南京审计大学资金存储服务项目中标公告 (招标编号: JSGC25G8278)

#### 一、中标人信息:

南京审计大学资金存储服务项目:

中标人: 华夏银行股份有限公司南京分行 其他报价: 中标利率: 1.4%, 总收益金额: 36万元

## 二、其他:

- 1、项目编号: JSGC25G8278
- 2、项目名称:南京审计大学资金存储服务项目
- 3、中标信息
- 中标人名称: 华夏银行股份有限公司南京分行
- 中标人地址:南京市建邺区江东中路333号及329号-2金奥国际中心
- 中标利率: 1.4%, 总收益金额: 36万元
- 4、主要标的信息

名称:南京审计大学资金存储服务项目

服务范围:据《财政部关于进一步加强财政部门和预算单位资金存放管理的指导意见》 (财库(2017)76号)和《关于进一步加强财政部门和预算单位资金存放管理的实施意 见》(苏财库(2017)37号)等文件精神,拟通过公开招标方式确定1家金融机构负责学校资金存放管理工作。

服务要求:满足公开招标文件要求。

服务时间:本项目定期存放期限为1年,存放开始时间为2025年8月15日前,具体以合同签订时间为准。

服务标准:满足公开招标文件要求。

5、评标委员会名单

夏迎洋、黄学军、陈蓉、吕桂琴、王庭华(采购人代表)

6、代理服务收费标准及金额

本次采购,中标人在领取中标通知书前向采购代理机构支付采购代理服务费3000元整。

7、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

# 三、监督部门

本招标项目的监督部门为南京审计大学。

### 四、联系方式

招 标 人: 南京审计大学

地 址: 南京市浦口区雨山西路86号

联 系 人: 徐老师、王老师

电 话: 025-58318724

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏国采工程咨询有限公司

地 址: 南京市山西路8号金山大厦A座28层2810室

联 系 人: 濮钰铃 陈丹

电 话: 025-83690579

电 子 邮 件: jsgczb@sina.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**濮钰等** (签名) 招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_(盖章)